AHMOZ NAYTNAIEQN - KATAAOI Oz AIEYOYNZEQN & TMHMATQN

AHMAPXOX OPOANOZX AHMHTPIOZ BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360900 grafeiodimarhou@1444.syzefxis.gov.qr

FENIKOZ TPAMMATEAZ ANATNQXTAPAZ MNANATIQTHZ BAZ. KONXTANTINOY 34 2752360903 panagnostaras@1444.syzefxis.gov.qgr

AYTOTEAEZ TMHMA AIOIKHTIKHZ BOHOEIAZ
MPOIZTAMENOZ XTEPTIOY FEQPT10Z BAZ. KONXTANTINOY 34 2752360933 gstergiou@1444.syzefxis.gov.qr

AYTOTEAEZ TMHMA EZQTEPIKOY EAEMXOY
MPOIZTAMENOZ TPABBANHZ NAPAZKEYAZ BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360902 pgravanis@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ I'PAQEIO ENIKOINQNIAZ KAl AHMOZIQN IXEZEQN
EIZHTHTHZ NTANOZ MIXAHA BAZ. KONXTANTINOY 34 2752360908 mntanos@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHTHTHZ MIXOY BAZIAIKH BAZ. KONXTANTINOY 34 2752360901 vmihou(@1444.syzefxis.gov.qr

AYTOTEAEZ TMHMA MOAITIKHZ MPOXZTAZIAZ

NPOIETAMENOZ TZAPIMAX IQANNHZ NEA MOAITEIA 2752029789 gtzarimas@1444.syzefxis.gov.qr
EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA FKOYPTIQTHX STYNIANOZ NEA MNMOAITEIA 2752029789 sqouriotis@1444 .syzefxis.qov.gr
EIZHTHTHX MNMAMAZADEIPOMNOYAOX TMANATIQTHX NEA MNMOAITEIA 2752029789  ppapazafiropoulos@ 1444 .syzefxis.gov.qgr

AYTOTEAEZ TMHMA EAErXOY KOINOXPHZITQN XQPQN

MPOIZTAMENH ANAPONIKOY OQTEINH KONZTA 12 2752029254 fandronikou(@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHFHTHZ/rPAMMATEIA PEMMNAZ FEQPTIOX KONZTA 12 2752029254 greppas(@1444.syzefxis.gov.ar
EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA MIMAKAAHZ XPHXTOZ KQNXTA 12 2752029254 xbakalis@1444.syzefxis.gov.gr
AINZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN

MPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ AANOYKAPA MAPIA AOANAZIA BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360950 sdanoukara@1444.syzefxis.gov.qr
TMHMA AIOIKHTIKHZ MEPIMNAZ

NMPQTOKOAAO BAZ. KONZTANTINOY 34 info@1444.syzefxis.gov.qr
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MPOIZTAMENH TMHMATOZX
FPAMMATEIA
FPAMMATEIA

TMHMA ANOPQIINOY AYNAMIKOY
MPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHFHTHE

EIZHFHTHE

TMHMA AHMOTIKHE KATAZTAZHZ KAl AHZIAPXEIOY
AHMOTOAOTrIO

AHZIAPXEIO

MPOIZTAMENH TMHMATOZ

EIZHFHTHE

EIZHFHTHE

EIZHFHTHE

TMHMA YMOZTHPIZHZ MOAITIKQN OPFANQN
MPOIZTAMENH TMHMATOZ

EIZHFHTHE

EIZHTHTHE/FPAMMATEIA

A/NZH OIKONOMIKQN YIHPEZIQN

NMPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ

TMHMA EZOAQN KAI NEPIOYZIAZ
MPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHFHTHE

EIZHFHTHE

EIZHFHTHE

Afpog Nautrhiéwv

KANEAAQY
IMYPAHX
KAZAZ

FENEOIMNOYAOY
TZOYBEAH
T2AKOX

AANOYKAPA
OAPMAKA
AHMHTPOIOYAOX
ZYNTPIKOZ

XPHXTAKQOY
MATANH
2IMHAIONOYAQY

KAAOTHPOY

KAAOIHPOY
KABBEZOY
KOAAIA
AETOINOYAOX

EAENH
2TAYPOZ
FEQPTI0Z

MAPITQ
EAENH
FEQPTIOX

MAPIA AOANAZIA

MAIPH
FEQPTIOX
IQANNHZ

AIKATEPINH
NIKH
MAPIA

EAENH

EAENH
EAENH
MAPIA
ANAPEAZ

2ehida 2 a6 8

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34

BAZ. KONXTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34

2752360956
2752360957
2752360955

2752360926
2752360926
2752360934

2752360950
2752360951
2752360954
2752360952

2752360922
2752360923
2752360923

2752360940

2752360940
2752360943
2752360943
2752360941

ekanellou@1444.syzefxis.qov.ar

ssmirlis@1444.syzefxis.qov.qr

gkazas(@1444.syzefxis.qov.qr

geneopouloum@1444.syzefxis.gov.gr

etzouveli@1444.syzefxis.qov.ar

gtsakos@1444.syzefxis.gov.qgr

nafplio.dimotologio@1444.syzefxis.gov.qr

lixiarxeio.nafpliou@1444.syzefxis.gov.qgr

sdanoukara@1444.syzefxis.qov.qgr

mfarmaka@1444.syzefxis.gov.qgr

gdimitropoulos@1444.syzefxis.qov.ar

gsintrikos@1444.syzefxis.qov.qr

xristakouk@1444 .syzefxis.qov.gr

npagani@1444.syzefxis.gov.gr

mspiliopoulou@1444.syzefxis.gov.qr

ekalogirou@1444.syzefxis.gov.qr

esoda@1444.syzefxis.qov.qr

ekalogirou@1444.syzefxis.gov.qr

ekafezou@1444.syzefxis.gov.qr

mkollia@1444.syzefxis.qov.gr

aaetopoulos@ 1444 .syzefxis.gov.qgr
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TMHMA NPOYMNOAOIIEMOY AOTIETHPIOY KAl MPOMHOEIQN
NPOIETAMENH TMHMATOZ

EIZHFHTHZ

EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/FPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/rPAMMATEIA

EIZHTHTHZ

TMHMA TAMEIOY
NPOIZTAMENH TMHMATOZX

EIZHTHTHZ
EIZHTHTHZ
EIZHTHTHZ

AIKHTOPOZ ME EMMIZOH ENTOAH

AINZH KAGAPIOTHTAZ NMEPIBAAAONTOZ KAI MPAZINOY
MPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ KAl ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZX
EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA

TMHMA ANOKOMIAHZ ANOPPIMATQN KAI ANAKYKAQZIMQON YAIKQN
MPOIZTAMENOX TMHMATOX/TPAMMATEIA

TMHMA MEPIBAAAONTOZ
MPOIZTAMENH TMHMATOZ/FPAMMATEIA

EIZHTHTHZ

TMHMA KAGAPIZMOY KOINOXPHZTQN XQPQN KAI EIAIKQN ZYNEPTEIQN

Afpog Nautrhiéwv

KONTA
ZABOY
MANOINOYAOY
MMOYTAITHZ
KIMOYAIATH
TZONAKQOY

MANOY
MMNOYAMETHX
rOBANOY
PENTOYAHZ

FKOTZHZ

NAEBEIAIQTH

MTZAZ
KAAKOYNOY

KAKOYPOX

NEBEIAIQTH
KAPYOQYAAHZ

AGANAZIA
APTYPQ
XPYZOYNA
NIKOAAOX
XPIZTINA
MANATIQTA

EYTPA=IA
FEQPT10Z
ANAZTAZIA
IQANNHZ

KONZTANTINOX

FTANNOYAA

KQONZTANTINOZ
OEOAQPA

IQANNHZ

FANNOYAA
IQANNHZ

2ehida 3 amo 8

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34

BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONXTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34

NEA TOAITEIA

25Hx MAPTIOY 2
25HX MAPTIOY 2

25H> MAPTIOY 2

NEA TOAITEIA
NEA MOAITEIA

2752360930
2752360914
2752360932
2752360931
2752360971
2752360935

2752360948
2752360948
2752360948
2752360947

2752360913

2752026377

2752028419
2752028419

2752028952

2752026377
2752026377

logistirio.nafpliou@1444.syzefxis.gov.gr

akonta@ 1444 .syzefxis.gov.qgr

gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr

gstergiou@1444.syzefxis.gov.qr

azavou@1444.syzefxis.qov.qgr|

xpanopoulou@1444.syzefxis.qov.qgr

ptsolakou@1444.syzefxis.gov.qgr

tameionafpliou@1444.syzefxis.qov.gr

e.manou@1444 .syzefxis.gov.gr

gboulmetis@1444.syzefxis.qov.qgr

agiovanou@1444.syzefxis.gov.qr

rentoulisg@1444.syzefxis.qov.qgr

kgotsis@1444.syzefxis.qov.ar

gleveidioti@1444.syzefxis.qov.qr

kpitsas@1444.syzefxis.gov.qr

thkalkounou@1444.syzefxis.qov.ar

gkakouros@1444.syzefxis.qgov.qr

gleveidioti@1444.syzefxis.qov.qgr

ikar@1444 .syzefxis.gov.qr

21/05/24 - 20:18


mailto:akonta@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:azavou@1444.syzefxis.gov.gr%5B
mailto:xpanopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ptsolakou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:e.manou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gboulmetis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:agiovanou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:rentoulisg@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:kgotsis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gleveidioti@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:kpitsas@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:thkalkounou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gkakouros@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gleveidioti@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ikar@1444.syzefxis.gov.gr

MPOIZTAMENH TMHMATOZX 2MHAIQTH POYMIINH OQTOMAPA 2 2752025626 r.spilioti@ 1444 .syzefxis.gov.qgr

TMHMA LYNTHPHZHZ NMPAZINOY

MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ NAKHZ ANAZTAZIOZ 25H> MAPTIOY 2 2752028419 aliakis(@1444.syzefxis.gov.gr
A/NZH NOAEOAOMIAZ KAITIOIOTHTAZ ZQH2
MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ TPIKKAX FEQPT10Z MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361875 gtrikas@1444.syzefxis.gov.qr

TMHMA EKAOZHZ OIKOAOMIKQN AAEIQN
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ TPIKKAX FEQPTI0Z MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361875 gtrikas@1444.syzefxis.gov.qr

TMHMA EAEMX0OY KATAZKEYQN
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ WYYAOTEQPTOMOYAOZ  MANATQTHZ MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361890  ppsilogeorgopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHTHTHZ NAMMPOMOYAQY ANNA MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361879 alampropoulou@1444.syzefxis.gov.qr

TMHMA AIOIKHTIKHZ YNOZTHPI=HZ KAl APXEIOY
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ/TPAMMATEIA NAIOZ KONZTANTINOZ MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361879 klaios(@1444.syzefxis.gov.qr
FPAMMATEIA MAMNAPTYPHX EYAITEAOZ MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361879 epaparqiris@1444.syzefxis.gov.qr

TMHMA EKAOZHZ OIKOAOMIKQN AAEIQN

EIZHTHTHX 2APIAAKHZ AHMHTPIOZ MAP. NAYTIAIQY - N. KIOY 2752361885 dsaridakis@1444.syzefxis.gov.qr
EIZHTHTHX KAPBOYNIAPH KAAAIOTMH MAP. NAYTIAIQY - N. KIOY 2752361895 kkarvouniari@1444.syzefxis.gov.qr
EIZHTHTHX MNAAZKAZOBITHZ EYAITEAOZ MAP. NAYTIAIQY - N. KIOY 2752361895 vplaskasovitis@1444.syzefxis.qov.ar

TMHMA NMOAEOAOMIKQN EGAPMOIQN

MPOIZTAMENH TMHMATOX MENTH MAPIA MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY 2752361884 mmenti@1444.syzefxis.gov.gr
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN
MPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ KAPAAPAKQOY ONATA XAP. TPIKOYTTH 11 2752097807 okardarakou(@1444.syzefxis.gov.qr

TMHMA YAPAYAIKQN KAI EFTEIOBEATIKQN EPIQN
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MPOIETAMENH TMHMATOZ KAPAAPAKOY
EISHFHTHE MAMAIQANNOY
TMHMA ZYTKOINQNIQN KAI ETKATAXTAZEQN

MPOIETAMENOX TMHMATOZX SEPETOMOYAOZ
TMHMA ZYTKOINQNIAKQN KAI KTIPIAKQN EPIQN

MPOIETAMENOE TMHMATOZ MAKOYMATOZ
EISHFHTHE STAMATEAAOZ
TMHMA HAEKTPOMHXANOAOTIKQN EPIFQN KAl ZHMATOAOTHEZHE

MPOIETAMENOX TMHMATOZ KATZINANNHE
EISHFHTHE ANAPEAAQY
TMHMA AIOIKHTIKHE MEPIMNAZ KAI APXEIOY

MPOIETAMENH TMHMATOZX/TPAMMATEIA TZABAPA
FPAMMATEIA FEQPTIOY
A/NZH MPOrPAMMATIZMOY, OPFANQZHX KAI MAHPO®OPIKHX

MPOISTAMENOS AIEYOYNZHE NTOYTZOZ
TMHMA NMPOrPAMMATIZMOY, OPFTANQEHE KAI ANANTY=HE

MPOIETAMENH TMHMATOZX/TPAMMATEIA KAPABAZIAH
TMHMA TEXNOAOTIQN, MAHPO®OPIKHE KAI EMIKOINQNIQN

MPOIETAMENOX TMHMATOZ NTOYTZOZ
EISHFHTHE KONAYAHZ
A/NZH TOMIKHZ OIKONOMIKHXZ ANANTY=HZ KAI KOINQONIKHX NMPOXTAZIAX

MPOISTAMENH AIEYOYNZHE FIANNAKOIMOYAQY
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ONATA
AHMHTPIOZ

ANE=ANAPOZ

KOXMAZ
FEQPTIOX

ANOXTONOZ
MOAY=ENH

FEQPTIA
IQANNHZ

FEQPTIOX

AEZTIOINA

FEQPTIOX
MIXAHA

ANE=ANAPA

2ehida 5 amo 8

XAP. TPIKOYTTH 11
XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11
XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11
XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11
XAP. TPIKOYTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11

XAP. TPIKOYTTH 11
XAP. TPIKOYTTH 11

KONZTA 12

2752097807
2752097807

2752097807

2752097807
2752097807

2752097807
2752097807

2752097807
2752097807

2752096240

2752096240

2752096240
2752096240

2752029243

okardarakou@1444.syzefxis.qov.qr

dpapaioannou@1444.syzefxis.gov.qgr

alseretopoulos@1444.syzefxis.qov.ar

kagiakoumatos@1444.syzefxis.qov.qr

cgkatzouli@1444.syzefxis.qov.qr

akatsigiannis@1444.syzefxis.qov.qr

pandreadou@1444.syzefxis.qov.qr

gtzavara@1444.syzefxis.gov.qgr

ggeorgiou@1444.syzefxis.gov.qr

gddoutsos@1444.syzefxis.qov.qr

dkaravasili@1444.syzefxis.qov.ar

gddoutsos@ 1444 .syzefxis.gov.qr

kondilis.m@1444.syzefxis.gov.qgr

agiannakopoulou@1444.syzefxis.qov.ar
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KENTPO KOINOTHTAZ

EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA
EIZHFTHTHZ/TPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/TPAMMATEIA
EIZHFTHTHZ/TPAMMATEIA

TMHMA KOINQNIKHE MPOZTAZIAZ, NAIAEIAZ KAI MOAITIZMOY
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ
EIZHFHTHE/FPAMMATEIA
EIZHTHTHE/FPAMMATEIA
EIZHTHTHE/FPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/FPAMMATEIA
EIZHFHTHEZ/FPAMMATEIA
EIZHTHTHEZ/FPAMMATEIA
EIZHTHTHEZ/FPAMMATEIA
EIZHMHTHE

EISHTHTHE

EISHFHTHE

EIZHFHTHE

EIZHTHTHE

EIZHTHTHE

EISHFHTHE

TMHMA AMNAZXOAHZHZ KAI TOYPIZMOY
MPOIETAMENH TMHMATOX
EIZHTHTHZ

TMHMA AAEIOAOTHZEQN KAl PYOMIZHZ EMMOPIKQN APAXTHPIOTHTQN
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ/ FPAMMATEIA

EIZHFHTHZ

EIZHFHTHZ/TPAMMATEIA

Afpog Nautrhiéwv

AANOTOYAOY
MIKH
MATEPOMOYAQY
AIKAIOX

ANE=IOY
TOYMANIAQY
OIKONOMOQOY
MOYZTAKOIMOYAOY
KAAKANAKOY
MANTEPMAAHX
TZOYPAINHZ
NPOYTNTZOZ
MANQAHZ
KOAYBA
NMAAZKAZOBITH
KAMMITZH
XTAYPOY
XPONOMOYAQY
BIAAIOY

2OYPAA
KANATZHX

2APIQAY
XTAMATH
OEOAQPAKOIOYAOZ

ANAZTAZIA
BAPBAPA
AGANAZIA
NIKOAAOX

FEQPTIOX
MAPIA
AHMHTPIOZ
NAMITPINH
IOYAIA
BAZIAHZ
MAPIOX
AHMHTPIOZ
EQPTIOX
MAPIA
2QTHPIA
MAPIA
ANNA
200IA
XPIZTIANA

KAAAIOMH

KONZTANTINOZ

AHMHTPIOZ
MAPIA
FEQPT10Z

2eNida 6 a6 8

NEA MOAITEIA
NEA MOAITEIA
NEA TOAITEIA
NEA MOAITEIA

OQTOMAPA 2
NEA MOAITEIA
NEA MOAITEIA

25HX MAPTIOY 75
25H% MAPTIOY 75
25Hx MAPTIOY 75
25HX MAPTIOY 75
BIAM\A ZYMBPAKAKH
BIAAA ZYMBPAKAKH
BIAMAA ZYMBPAKAKH

BIAAA ZYMBPAKAKH
BIAM\A ZYMBPAKAKH

KONZTA 12
KONZTA 12
KQNXTA 12

2752022795
2752022795
2752022795
2752022795

2752025626
2752022795
2752022795

2752028133
2752028133
2752028133
2752028133
2752027153
2752027153
2752027153

2752027153
2752029243

2752029243
2752029243
2752029243

adanopoulou@1444.syzefxis.qov.gr

vpiki@ 1444 .syzefxis.gov.qr

apateropoulou@1444.syzefxis.gov.gr

alexgeo@1444.syzefxis.gov.qr

mtoumanidou@1444.syzefxis.gov.qr

doikonomou@1444.syzefxis.qov.qgr

gmanolis@1444.syzefxis.qov.qr

mkoliva@1444 .syzefxis.gov.qr

splaskasoviti@1444.syzefxis.gov.qr

mkampitsi@ 1444 .syzefxis.gov.qgr

astaurou@1444 .syzefxis.qov.gr

sxronopoulou@1444.syzefxis.qgov.ar

xvilliou@1444 .syzefxis.qov.gr

sourlak@1444.syzefxis.gov.qgr

kkalantzis@1444.syzefxis.qov.qr

sardim@ 1444 .syzefxis.gov.qr

mstamati@1444.syzefxis.gov.qr

gtheodorakopoulos@1444.syzefxis.gov.qr
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TMHMA ArPOTIKHZ MAPAIQrHz KAI AAIEIAX
MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ/ TPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/TPAMMATEIA

AINZH NMAIAIKHZ MEPIMNAZ & TPITHZ HAIKIAZ

ZOYTA\HX
MANATIQTOMNOYAQY

MPOISTAMENH AIEYOYNEHE/ITPAMMATEIA KAAOYAH

10 TMHMA MPOXXOAIKHE ArQrHE NAYMNAIOY

MPOIETAMENH TMHMATOZX BATAMOY

20 TMHMA NMPOZXOAIKHZ ArQrHxz NAYTAIO

MPOIETAMENH TMHMATOZ AYKOMHTPOY
40 TMHMA BPE®ONHMIAKO NAYMAIOY

MPOISTAMENH TMHMATOZ TIETIEKOY
TMHMA NMPOXTAZIAZ TPITHZ HAIKIAZ KAI EYMAOQN KOINQNIKQN OMAAQN

MPOIZTAMENOX TMHMATOZ ZYOANHX
A/NZH KEN NAYNAIOY

MPOIZTAMENOZX AIEYOYNEHE KAGTANHE
KEN AHMOTIKHE ENOTHTAZ NAYTAIOY 0345 T.EEYNMHPETHZHE MOAITQN

MPOIETAMENH TMHMATOZX/TPAMMATEIA KAPAKQZTA
EISHTHTHE/FPAMMATEIA EAENOMOYAQY
EISHFTHTHE/FPAMMATEIA MAMAIQANNOY
KEN AHMOTIKHE ENOTHTAZ NAYTAIOY 0345 T.EXQTEPIKHE ANTANOKPIZHE

MPOISTAMENH TMHMATOZ MIXQY
EISHFHTHE TTOYPNOZ

KEN AHMOTIKHZ ENOTHTAZ MIAEAZ 0627

Afpog Nautrhiéwv

BAZIAEIOZ
AEXTOINA

MAPIA

MAPIA

XPYZOYAA

AIKATEPINH

NAMIMPOX

AHMHTPIOZ

MAPIA
BAZIAIKH
AHMHTPA

IQANNA
MANATIQTHX

2ehida 7 amo 8

NEA TIPYNGA
NEA TIPYNGA

HPAKAEOYZ 6

HPAKAEQYZ 6

AXKAHMIOY ENANTI NOZOKOMEIOY

MMOYMIMOYAINAZ 16

25HZ MAPTIOY 55

MIMOYMIMOYAINAZ 35

MIMOYMIMOYAINAZ 35
MMOYMIMOYAINAZ 35
MMOYMIOYAINAZ 35

MMOYMIOYAINAZ 35
MIMOYMIMOYAINAZ 35

2752361300

2752361300

2752023353

2752023352

2752027020

2752022290

2752023513

2752361410

2752361411
2752361412
2752361411

2752361413
2752361412

vzouglis@1444.syzefxis.qov.qgr

dpanagiotopoulou@1444.syzefxis.gov.qr

mkaloudi@1444 .syzefxis.gov.gr

paidikosnafpliou1@gmail.com

2paidikosnaf@gmail.com

4vrefnaf@gmail.com

kapi.nafpliou@gmail.com

D.nafpliou@kep.gov.gr

dimkaftanis@1444.syzefxis.qov.qgr

markarakosta@1444.syzefxis.gov.qr

velenopoulou@1444.syzefxis.gov.qr

dimitra.papaioannou.as@kep.gov.qgr

imihou@1444 .syzefxis.gov.qr

panagiotis.tsoyrnos@1444.syzefxis.qov.qr

d.mideas@kep.qgov.qr
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EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/rPAMMATEIA

KEMN AHMOTIKHZ ENOTHTAZX AZINHZ 0264
EIZHFHTHZ/FPAMMATEIA
EIZHFHTHZ/rPAMMATEIA

KEN AHMOTIKHZ ENOTHTAZ NEAZ TIPYNOAZ 0174
EIZHFHTHZ/FPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA

KHO®H - KENTPO HMEPHZIAZ ®PONTIAAZ HAIKIQMENQN

EIZHTHTHZ
EIZHTHTHZ
EIZHTHTHZ
EIZHTHTHZ

Afpog Nautrhiéwv

XTEPTIOY
AIAANIATZHZ

NATKAAITH
TPAKAZ

ZYMH
NEBENTOTIANNH

FANNOYAH
AHMHTPOIOYAQY
MEPKOYPH
MMEZIPTIANNH

EAENH
AHMHTPIOZ

MAPIA
FEQPTIOX

ANAZTAZIA
200IA

EYATTEAIA
KQONZTANTINA
XTAYPOYAA
MANATIQTA

2ehida 8 a6 8

ATIA TPIAAA
ATIA TPIAAA

TOAO
TOAO

NEA TIPYNGA
NEA TIPYNGA

25HZ MAPTIOY 55
25Hx MAPTIOY 55
25H MAPTIOY 55
25HX MAPTIOY 55

2752360115
2752360115

2752059559
2752059559

2752361500
2752361500

2752099423-4
2752099423-4
2752099423-4
2752099423-4

estergiou@1444.syzefxis.gov.qr

ddialiatsis@ 1444 .syzefxis.gov.qr

d.asinis@kep.gov.gr

mlagkaditi@ 1444 .syzefxis.gov.qr

zagori41@amail.com

d.neastirinthas@kep.gov.qr

azimi@ 1444 .syzefxis.gov.qgr

sleventogianni@1444.syzefxis.gov.qr

kifinafpliou@gmail.com

kifinafpliou@gmail.com

kifinafpliou@amail.com

kifinafpliou@amail.com

21/05/24 - 20:18


mailto:estergiou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ddialiatsis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mlagkaditi@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:zagori41@gmail.com
mailto:azimi@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sleventogianni@1444.syzefxis.gov.gr

	Φύλλο1

